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Treść raportu:

Zarząd Kredyt Inkaso S.A. z siedzibą w Warszawie („Spółka”), w nawiązaniu do raportu bieżącego nr 29/2024 z 
dnia 22 lipca 2024 r., informuje, że w dniu dzisiejszym, tj. 9 października 2024 r. jednostka zależna Spółki, tj. Kredyt 
Inkaso III Niestandaryzowany Fundusz Inwestycyjny Zamknięty Wierzytelności z siedzibą w Warszawie („Fundusz”), 
zawarła z Santander Bank Polska S.A. z siedzibą w Warszawie („Bank”) umowę zastawu rejestrowego na 
wierzytelności wynikającej z umowy rachunku bankowego („Umowa”), („Zastaw”) w celu zabezpieczenia 
zobowiązań wynikających z kredytu („Kredyt”) udzielonego przez Bank na rzecz Funduszu.

Zastaw został ustanowiony na wierzytelności wynikającej z rachunku bankowego należącego do Funduszu, w celu 
zabezpieczenia roszczeń Banku wobec Funduszu wynikających z Kredytu, w szczególności spłaty Kredytu, 
odsetek, kosztów oraz roszczeń o naprawienie szkody.

Zastaw został ustanowiony do najwyższej sumy zabezpieczenia w kwocie 150 mln PLN.

Fundusz ustanowił jednocześnie, na mocy Umowy, zastaw finansowy w rozumieniu ustawy z dnia 2 kwietnia 2004 
r. o niektórych zabezpieczeniach finansowych (Dz. U. Nr 91, poz. 871). 

Zastaw finansowy obowiązuje do dnia:
1. pełnego zaspokojenia roszczeń Banku zabezpieczonych Zastawem, albo 
2. zwolnienia przedmiotu zastawu finansowego z obciążenia prawem zastawu, w drodze pisemnego 
oświadczenia Banku (zrzeczenie się zastawu), przy czym nie dłużej niż do dnia 22 lipca 2034 r.

Zawarcie Umowy zostało poprzedzone wyrażeniem zgody na transakcję przez Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Spółki, o czym Spółka informowała raportem bieżącym nr 57/2024 z 27 września 2024 r.

Umowa nie przewiduje kar umownych. Pozostałe warunki Umowy nie odbiegają od warunków rynkowych, 
powszechnie stosowanych dla tego typu umów. 

Kryterium stanowiącym podstawę uznania Umowy za znaczącą umowę jest najwyższa suma zabezpieczenia, 
która przekracza 10% skonsolidowanych kapitałów własnych grupy kapitałowej Spółki.
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